
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.02.2018 г. Усть-Илимск № 21

Об итогах проведения муниципального конкурса 
проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» от 17.10.2018 № 171 «О проведении конкурса 
проектов «Мой мир» для обучающихся 1-4 классов; руководствуясь п.п. 62.2 Положения 
об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» за 1 место:
-  Павлова Наталья, 4 класс МКОУ «Подъеланская СОШ» (Яковлева Е.В.);
-  Галиаскаров Давид, 4 класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (Беклемешева 

Н.В.)
-  Поляков Александр, 2 класс МОУ «Седановская СОШ» (Мартыновская С.Г.)
-  Щетникова Ксения, 3 класс МОУ «Седановская СОШ» (Прокопенко Л.Г);
-  Сергеева Снежана и Багаманова Арина. 4 класс МОУ «Седановская СОШ» 

(Соколова Т.А.);
-  Мясникова Дарья, 4 класс МКОУ «Подъеланская СОШ» (Яковлева Е.В.);
-  Стефановская Ксения, 3 класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (Трушкова 

М.В.);
-  Ступина Ульяна, 2 класс МОУ «Эдучанская СОШ» (Колпакова С.Н.);

2. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» за 2 место:
-  Мычелкин Максим, 4 класс МОУ «Бадарминская СОШ» (Васильева С.М.);
-  Зырянова Татьяна, 4 класс МОУ «Невонская СОШ № 2» (Савина Н.А.);
-  Бородина Алена 3 класс МКОУ «Ершовская СОШ» (Печура Е.В.);

3. Наградить грамотами Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» за 3 место:
-  Пацкевич Диана, 4 класс МОУ «Железнодорожная СОШ №2» (Шипулина Н.Е.);
-  Мирошникова Катя, 3 класс МОУ «Эдучанская СОШ» (Зыбина Р.В.);
-  Ершова Анна, 4 класс МОУ «Эдучанская СОШ» (Морозова Ф.Ф.);

1



-  Боброва Анна. 4 класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»(Пешкова О.В);
-  Вотина Валерия, 4 класс МОУ «Эдучанская СОШ» (Морозова Ф.Ф.);
-  Клюева Софья, 3 класс МОУ «Седановская СОШ» (Прокопенко Л.Г);
-  Чернова Дарья, 4 класс МОУ «Невонская СОШ № 1» (Чернова А. А.);

4. Выдать сертификат Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» за участие:
-  Маслов Степан, 4 класс МОУ «Седановская СОШ» (Плотникова Т.В.);
-  Скотаренко Артемий, 4 класс МОУ «Невонская СОШ №2» (Пишта О.В.);
-  Пригодская Валерия, 4 класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (Беклемешева

Н.В.);
-  Добрышкина Мария 3 класс, Сюлина Рита 1 класс МОУ «Невонская СОШ № 1»

(Чернова А.А., Москвина А.В.);
-  Кондратьева Анна, 4 класс МОУ «Бадарминская СОШ» (Фролова Е.А.);
-  Гринько Маргарита, 4 класс МОУ «Бадарминская СОШ» (Любочко Т.М.);
-  Королькова Татьяна, 3 класс МКОУ «Ершовская СОШ» (Дорошенко О.К.);

5. Объявить благодарность педагогам за экспертизу проектов:
-  Волгиной Л.Н., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Цыдыповой Н.Г., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Черной А.А., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
-  Калашниковой Л.А., учителю МОУ "Эдучанская СОШ";
-  Сахошко Т.В., учителю МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Назаровой Н.Г., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Ермоленко Т.М., учителю МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Скотаренко В.Ф., учителю МОУ «Невонская СОШ № 2».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник 
Отдела образования О.А. Васильева

2


